РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2022 года                  № 88

О внесении изменений в приказ
финансового управления Брянской
городской администрации от 18.12.2019г.
№59 «Об утверждении Порядка составления
и ведения кассового плана исполнения
бюджета города Брянска в текущем
финансовом году» ( в редакции  приказа
от 26.02.21г. № 12)

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, в  целях уточнения редакции Порядка составления и ведения кассового
плана исполнения бюджета города Брянска в текущем финансовом году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения

бюджета города Брянска в текущем финансовом году (далее – Порядок)

следующие изменения:

 1.1. В пункте 1.3. раздела I Порядка слова «остатков средств на счете

бюджета (40204)» заменить словами «остатков средств на едином счете

бюджета города».

1.1. Абзацы 7 и 8 пункта 2.3. раздела II Порядка исключить.

1.2. Раздел II Порядка дополнить пунктом 2.4.:

 «2.4. Отдел бюджетного учета, отчетности и информационных

технологий на основании прогноза поступлений налоговых и неналоговых

доходов, безвозмездных поступлений из областного бюджета, прогноза

перечислений из бюджета города, поступлений и перечислений источников

финансирования дефицита бюджета, информации об остатке средств на едином

счете бюджета города на начало месяца формирует кассовый план на

очередной финансовый год по форме согласно приложению № 5 к настоящему

Порядку.

Кассовый план на текущий финансовый год согласовывается с

заместителем начальника управления, курирующим работу отдела бюджетного

учета, отчетности и информационных технологий, и утверждается начальником

финансового управления.».

1.3. В тексте Порядка слова «отдел учета, отчетности и казначейского

исполнения» заменить словами «отдел бюджетного учета, отчетности и

информационных технологий» в соответствующем падеже.

1.4. В приложениях 5,6,7 к Порядку слова «Начальник отдела учета,

отчетности и казначейского исполнения» заменить словами  «Начальник отдела

бюджетного учета, отчетности и информационных технологий».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

     3. Отделу бюджетного учета, отчетности и информационных технологий

(Досковская О.С.)  довести настоящий приказ до главных распорядителей средств

бюджета города Брянска, до главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета города Брянска.

 4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления И.М.Бадееву.

Начальник финансового управления     Е.В.Качур